(A)

est in hó - mi ne Ni - hil ni - hil est in - nó - xi - um.

(T)

est in hó - mi ne Ni - hil ni - hil est in - nó - xi - um.

(B)

est in hó - mi ne Ni - hil ni - hil est in - nó - xi - um.

(B. C.)

6 5 5 3 5 6 3 6 6 5 3 5 6 6 5 4 3 5 6 6 6 5 4 3

“Veni Sancte Spiritus”

85

(Ob. 1)

(Ob. 2)

(Tr. 1)

(Tr. 2)

(Vno. 1)

(Vno. 2)

(S)

(A)

(T)

(B)

(B. C.)

dol.

dol.

Solo

(Solo)

Solo

dol.

Ri - - - ga quod est á - ri dum,

Lá - va quod est sór di-dum

Sá - - - na quod est

5 6 7 7 7 # b7 5 6 5 b3 7 # 7 6 5

"Veni Sancte Spiritus"

91

(Ob. 1)

(Ob. 2)

(Tr. 1)

(Tr. 2)

(Vno. 1)

(Vno. 2)

(S)

(A)

(T)

(B)

(B. C.)

Flé - cte quod est rí - gi-dum, Fó - ve quod est frí - gi-dum, Ré - ge quod est dé - vi-um. *f* La - va Ri-ga

Flé - cte quod est rí - gi-dum, Fó - ve quod est frí - gi-dum, Ré - ge quod est dé - vi-um. Lá-va quod est *f*sór - di dum,

Quod est rí - gi-dum, quod est frí - gi-dum, quod est dé - vi-um. *f*La - va

sáu - ci um. *f* Flé - cte *f* Fó - ve Ré - ge *f*La - va

6 5 \sharp *f* 6 5 3 *f* 6 5 \sharp \sharp *f* 7 \sharp 5 \flat 3

“Veni Sancte Spiritus”

97

(Ob. 1)

(Ob. 2)

(Tr. 1)

(Tr. 2)

(Vno. 1)

(Vno. 2)

(S)

(A)

(T)

(B)

(B. C.)

quod est á - ri dum, Re - - ge quod est dé - - - - - vi - um quod est dé-

Ri - ga Re - - - ge quod est dé - - - - - vi um quod est dé-

Ri - ga Re - ge quod est dé - - - - - vi um quod est dé-

Ri - ga Re - ge quod est dé - - - - - vi - um quod est dé-

7 5 5 6 5 6 5 6 6 5 6 7 3

43 43 5 5 5 6 5 6 4 5 6 6 3

“Veni Sancte Spiritus”

103 *And.e*

(Ob. 1)

(Ob. 2) *(And.e)*

(Tr. 1) *(And.e)*

(Tr. 2) *(And.e)*

(Vno. 1) *(And.e)*

(Vno. 2) *(And.e)*

(S) *And.e Solo*
 - - - - - vi - um. Da tú - is fi - dé - li - bus, In _____ te con - fi - dén - - - ti

(A) *(And.e)*
 - - - - - vi - um.

(T) *(And.e)*
 - - - - - vi - um.

(B) *(And.e)*
 - - - - - vi - - - um.

(B. C.) *And.e*

5 #3 6 4 5 4 #3 5 #4 # 6 6 7 5 3 6 6 4 #

“Veni Sancte Spiritus”

111

(Ob. 1)

(Ob. 2)

(Tr. 1)

(Tr. 2)

(Vno. 1)

(Vno. 2)

(S)

(A)

(T)

(B)

(B. C.)

bus, Sá - crum sep - - - te - ná - - - - - ri - um. (f) Da vir - tú - tis

(f) Da vir - tú - tis

(f) Da vir - tú - tis

(f) Da vir - tú - tis

5 6 6 6 6 7 *f*

"Veni Sancte Spiritus"

117

(Ob. 1)

(Ob. 2)

(Tr. 1)

(Tr. 2)

(Vno. 1)

(Vno. 2)

(S)

(A)

(T)

(B)

(B. C.)

vir - tú - tis mé - - - ri - tum, Da sa - lú - tis sa - lú - tis é - - - - xi-

vir - tú - tis mé - - - ri - tum, Da sa - lú - tis sa - lú - tis é - - - - xi-

vir - tú - tis mé - - - ri - tum, Da sa - lú - tis sa - lú - tis é - - - - xi-